Atenciosamente

ereador

4
2.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 398/2018

São Roque, 16 de maio de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam instalados de bicos de luz ao longo

da Rua Benedito Pedroso, Maylasky.

Tal /solicitação se justifica, pois a situação do local

no período noturno é muito critica. Vale citar que no local já 'existem postes,

porém sem os referidos bicos de luz, conforme pode ser constatado em fotos

em anexas. Vale ainda ressaltar que já existem inúmeros pedidos de

moradores protocolados em anos anteriores, quais sejam: Protocolo: 945, 946

e 947 /2013 até o momento não atendidos.

Na certeza de que dispensará especial' atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

ROG 	 ILVA

Ao Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA

MD. Diretõr do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/05/2018 - 15:15 2592/2018/bm

,

,,

/

-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4